2018年12月吉日

各 位

一般社団法人羽生青年会議所

2019年度理事長 島田 祐治

賀詞交歓会のご案内

謹啓 師走の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、私ども一般社団法人羽生青年会議所の活動に対しまして、格別のご支援、ご協力を賜

りまして、厚く御礼申し上げます。

私どもは２０１９年度『～団結～輝かしい未来へ』をスローガンに掲げ一年間活動をして参ります。

この一年をより一層の活発な活動とする為、皆様との交流を図り今後とも当青年会議所の事業をご

理解頂き、ご支援ご協力を賜りたいと存じます。

つきましては、ご多用中とは存じますが下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 日 時 ２０１９年２月５日（火）午後７時から午後８時３５分

 （午後６時３０分より受付）

場 所 ワークヒルズ羽生 大会議室

羽生市下羽生１０１４－１

会 費 ５，０００円

（誠に勝手ながら、ご祝儀などの儀はお断りさせて頂きます）

以上

※ お手数ではございますが、同封のハガキを２０１９年１月１０日までに

ご返信下さいますようお願い致します。

※ 当日は皆様との交流を深めるため、名刺交換をさせて頂けたら幸いです。

※ 当日はアルコールをご用意しております。お酒を飲まれる方は、お車でのご来場はご遠慮下さ

い。

連絡先

一般社団法人羽生青年会議所

事務局 羽生市中央３丁目７番５号 羽生市民プラザ内

TEL＆FAX ０４８-５６３-０９００

総務広報委員長 出井 090-7003-6492